ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  51/2020 - OU 51/202051/202019/06/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO ELETRICA ZARDO LTDA     (178301)1 CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO CONSISTEMTE EMREMOÇÃO, RECOLHA,  GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOSLOCALIZADOS E/OU APREENDIDOS NO TERRITÓRIO DOMUNICÍPIO DE QUILOMBO ESTADO DE SANTA CATARINA, DEINTERESSE DOS ÓRGÃOS DE SEGURANÇA PÚBLICA, OU EMVIRTUDE DE CONSTATAÇÃO DE IRREGULARIDADES ÀSNORMAS DE TRÂNSITO, CONFORME CONVÊNIO DETRÂNSITO Nº 0091/DETRAN/ASJUR/2020, FIRMADO ENTRE ODEOARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DESANTACATARINA - DETRAN/SC, A POLÍCIA CIVIL DESANTACATARINA E MILITAR DE SANTA CATARINA E OMUNICÍPIO DE QUILOMBO.
un 1,00  0,0000 18.000,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00Total Geral: 18.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

51/202051/2020-OUOutras Modalidades04/08/2020CONCESSÃO DE SERVIÇO PÚBLICO P/REMOÇÃO, RECOLHA, GUARDAE DEPÓSITO DE VEÍCULOS LOCALIZADOS E/OU APREENDIDOS NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, DE INTERESSE DOS ÓRGÃOS DE SEGURANÇA PÚBLICA, OU EM VIRTUDE DE CONSTATAÇÃO DE IRREGULARIDADES ÀS NORMAS DE TRÂNSITO, CONFORME CONVÊNIO DE TRÂNSITO Nº 0091/DETRAN/ASJUR/2020, FIRMADO ENTRE O DETRAN/SC, A POLÍCIA CIVIL E MILITAR DE SANTA CATARINA E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   4   de  Agosto   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal